

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinto (osatutkinto)

Puhtaus ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinnosta saat valmiuksia toimia kiinteistönhoidon, kotityöpalvelujen tai puhtausalan esihenkilönä. Osaat johtaa kannattavasti ja asiakaslähtöisesti vastuualueesi palvelutuotantoa sekä kehittää toimintaa. Saat lisää valmiuksia oman vastuualueesi henkilöstön johtamiseen ja kehittämiseen.



Kenelle koulutus sopii?

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

Aiemman tutkinnon suorittaneilla hakijoilla on mahdollisuus hakeutua suorittamaan osatutkintoa.

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka työskentelet kiinteistönhoidon, kotityöpalvelujen tai puhtausalan palveluesihenkilönä, työnjohtajana tai vastaavana henkilönä. Sinulla on työkokemusta ja mielellään alan peruskoulutus.

Tutkinnon tai osatutkinnon suorittaaksesi sinun pitää tehdä työtehtäviä, joista voidaan arvioida tutkinnon perusteissa vaadittava osaaminen. Koulutus suoritetaan suomen kielellä.

Koulutuksen sisältö

Pakolliset tutkinnon osat

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen suunnitteleminen ja johtaminen
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen henkilöstön ja osaamisen johtaminen

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitaan yksi

Ekotehokkuuden johtaminen
Kiinteistön toimivuuden ja toimintakunnan arviointi
Monipalvelujen johtaminen
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen kehittäminen
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen mitoittaminen ja myynti
Tutkinnon osa ammattitutkinnosta tai toisesta erikoisammattitutkinnosta

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksen alussa teemme kanssasi henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman ja varmistamme koulutuksen soveltuvuuden sinulle.

Oppiminen tapahtuu pääosin Taitotalon webinaareissa ja työpaikalla päivittäisissä työtehtävissä sinulle laaditun koulutusohjelman mukaisesti. Näiden lisäksi on ohjattua verkko- ja itseopiskelua.

Koulutuksen aikana suoritat näytöillä puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinnon tai tutkinnon osia.

Näytöt teet omalla työpaikallasi käytännön työtehtävissä, joissa osoitat tutkinnon perusteissa vaaditun osaamisen.

Arvioinnin tekevät opettaja ja työpaikan edustaja yhdessä.

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopin-

toja

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin. Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana, Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta.

Koulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena.

Lisätietoa oppisopimuksesta.

Osatutkinnon opiskelijamaksu on 0 euroa (alv 0 %).

Ota yhteyttä

Sanni Tuominen

koulutussuunnittelija, puhtausala
020 746 1645
sanni.tuominen@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Milla Viita

kouluttaja
020 746 1610
milla.viita@taitotalo.fi

Virve Gabrielsson

kouluttaja
050 470 4962
virve.gabrielsson@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinto (osatutkinto)

Paikka: Etäopiskelu

Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku

Kesto: Opintojen kesto on yksilöllinen, henkilökohtaistamisen mukaisesti

Opiskelijamaksu: 50,00 € Veroton koulutuspalvelu

Lisätietoa

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinto (osatutkinto)

18.12.2023 - 31.12.2027

Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI